
1 /2

Název
zadavatele:

Janáčkova akademie múzických
umění v Brně

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno
IČO: 62156462

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka výpočetní techniky a audiotechnologie, Část 2: Audiotechnologie“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000074“ 
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2017-027484“

Předmět veřejné zakázky:  
Cena sjednaná ve smlouvě:  
Zvolený druh zadávacího řízení: 

Dodávka audiotechnologie
190 681,00 Kč včetně DPH
otevřené řízení, část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Tomáš Skok
Sídlo: Hnojník 341, 739 53
IČO: 01813501

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky cenu nabídky, v základním 
kritériu byla komisí hodnocena celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Zadavateli nejsou známy informace o poddodavatelích.

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena
včetně DPH

1. Tomáš Skok Hnojník 341, 739 53 01813501 190 681,00 Kč

3. AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava 47676795 158 752,00 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava 47676795



2 /2

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník zadávacího řízení AutoCont CZ a.s. nevysvětlil nejasnosti v nabídce, a z toho důvodu byl 
zadavatelem vyloučen z další účasti v zadávacím řízení dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nabídku bylo možné podat jak elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tak v listinné 
formě z důvodu umožnění podání nabídky i těm účastníkům, kteří nemají dokončenou registraci 
v elektronickém nástroji E-ZAK.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na výběru dodavatele.

Veřejná zakázka byla rozdělena na dvě části:
Část 1: Výpočetní technika
Část 2: Audiotechnologie

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona: 
Nebylo požadováno.

Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem dne 5. 12. 2017. 

V Brně dne 03. 01. 2018

Ing. Josef Vinkler 
vedoucí technického a investičního odboru


		2018-01-03T11:26:10+0100
	Ing. Josef Vinkler




